
Remoska® Vento
Model No. RE 21002

NÁVOD K OBSLUZE 
NÁVOD NA OBSLUHU

INSTRUCTIONS FOR USE
INSTRUKCJA OBSŁUGI

CZ

SK

Multifunkční horkovzdušná fritéza
Multifunkčná teplovzdušná fritéza
Multifunction hot air fryer
Wielofunkcyjna frytkownica na 
gorące powietrze

EN

PL



Obsah
CZ
I. BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ  ............................................................................... 3
II. DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ  ....................................................................................... 4
III. FUNKCE VÝROBKU .............................................................................................. 6
IV. POUŽITÍ FRITÉZY ................................................................................................. 7
V. ODSTRAŇOVÁNÍ PROBLÉMŮ ............................................................................... 10
VI. EKOLOGIE ........................................................................................................ 11
VII. TECHNICKÁ DATA ............................................................................................. 11

SK
I. BEZPEČNOSTNÉ UPOZORNENIA  .......................................................................... 13
II. DÔLEŽITÉ UPOZORNENIA  ................................................................................... 14
III. FUNKCIE VÝROBKU  ........................................................................................... 16
IV. POUŽITIE FRITÉZY .............................................................................................. 17
V. RIEŠENIE PROBLÉMOV ........................................................................................ 20
VI. EKOLÓGIA ........................................................................................................ 21
VII. TECHNICKÉ ÚDAJE ........................................................................................... 21

EN
I. SAFETY WARNINGS  ............................................................................................ 23
II. IMPORTANT NOTICES ......................................................................................... 24
III. FEATURES OF PRODUCT ..................................................................................... 26
IV. USING FRYER .................................................................................................... 27
V. TROUBLESHOOTING ........................................................................................... 30
VI. ECOLOGY  ........................................................................................................ 31
VII. TECHNICAL DATA ............................................................................................. 31

PL
I. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA ....................................................... 32
II. WAŻNE OSTRZEŻENIA ........................................................................................ 34
III. CECHY PRODUKTU ............................................................................................ 36
IV. KORZYSTANIE Z FRYTKOWNICY........................................................................... 37
V. ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW .......................................................................... 40
VI. EKOLOGIA ........................................................................................................ 41
VII. DANE TECHNICZNE .......................................................................................... 41



CZ

Multifunkční horkovzdušná fritéza RE 21002
NÁVOD K OBSLUZE
Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. Před uvedením tohoto 
přístroje do provozu si velmi pozorně přečtěte návod k obsluze a tento návod spolu se 
záručním listem, pokladním dokladem a podle možností i s obalem a vnitřním obsahem 
obalu dobře uschovejte.

I. DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Při používání elektrických spotřebičů je třeba vždy dodržovat základní bezpečnostní 
opatření, včetně následujících:
•  Přečtěte si všechny pokyny.
•  Nedotýkejte se horkých povrchů. Použijte rukojeti nebo knoflíky. Používejte chňapky 

nebo kuchyňské rukavice.
•  Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, neponořujte kabel, zástrčky nebo zařízení 

do vody nebo jiné kapaliny. Nevystavujte zařízení nadměrné vlhkosti, prachu, změnám 
teplot, atp. 

•  Toto zařízení není určeno k použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smys-
lovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud 
na ně není dohlíženo nebo pokud nejsou poučeni osobou odpovědnou za jejich použití 
bezpečnost.

•  Děti by měly být pod dohledem, aby bylo zajištěno, že si s přístrojem nebudou hrát.
•  Pokud fritézu nepoužíváte a před čištěním ji odpojte ze zásuvky. Před nasazením nebo 

sundáním dílů a před čištěním spotřebiče jej nechejte vychladnout.
•  Nepoužívejte spotřebič s poškozeným kabelem nebo zástrčkou nebo po poruše 

spotřebiče nebo po jakémkoliv jiném poškození. Předejte jej kvalifikovanému tech-
nikovi ke kontrole, opravě nebo elektrickému nebo mechanickému nastavení.

•  Použití příslušenství, které není doporučeno výrobcem zařízení, může způsobit zranění.
•  Přístroj nepoužívejte venku.
•  Nenechávejte kabel viset přes okraj stolu nebo pultu a nedotýkejte se horkých povrchů.
•  Nepokládejte na horký plynový nebo elektrický hořák ani do jeho blízkosti ani do vy-

hřívané trouby.
•  Při přemisťování zařízení, které obsahuje horký olej nebo jiné horké kapaliny, je nutná 

maximální opatrnost.
•  Chcete-li přístroj odpojit, vypněte všechny ovládací prvky, především spínač napájení. 

Poté vytáhněte zástrčku ze zásuvky.
•  Nepoužívejte spotřebič k jiným účelům, než ke kterým je určen. Spotřebič je určen 

pouze k tepelné úpravě jídla a pokrmů vhodných pro přípravu v horkovzdušné fritéze. 
•  Ujistěte se, že zásuvka fritovacího koše je zajištěna v přední části fritézy - obě úchytky 

rukojeti fritovacího koše musí být zcela zasunuty do zářezů v horní části pánve.
•  Když je fritéza v provozu, vždy se ujistěte, že je zásuvka fritovacího koše zcela uzavřena 

a rukojeť fritovacího koše bezpečně zajištěna v pánvi.

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


